государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с.

Муранка муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от 10.09.2022 г.  № 57
О утверждении перечня должностей
в ГБОУ ООШ с.Муранка, наиболее

подверженных коррупционным

проявлениям на 2022-2023 уч.год.

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей в ГБОУ ООШ с.Муранка, наиболее

подверженных коррупционным проявлениям:

1.1. Директор
1.2. Заместитель директора по УВР

1.3. Заместитель директора по АХЧ

1.4. Главный бухгалтер

1.5. Секретарь

1.6. Библиотекарь

1.7. Педагог-организатор

1.8. Педагог-психолог

1.9. Учитель
1.10. Бухгалтер

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Н.Калентьев

C=RU, O=ГБОУ ООШ с.Муранка,
CN=Калентьев Владимир
Николаевич,
E=muran_sch@samara.edu.ru
00e14cdcd67424bff4

2022.12.04 23:43:05+04'00'

mailto:E=muran_sch@samara.edu.ru